

Escherich Management ApS
Nørremarken 6, 6823 Ansager

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 35 67 77 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

Bent Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Escherich Management ApS Nørremarken 6 6823 Ansager
	CVR-nr.: 35 67 77 12
	Stiftet: 3. marts 2014
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bent Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Escherich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administrations, konsulent- og serviceopgaver samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.015.672	2.523.567
1 Personaleomkostninger	-805.910	-1.325.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.598	-179.047
Driftsresultat	1.026.164	1.018.883
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.786	14.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.699	-12.744
Resultat før skat	1.049.251	1.020.924
3 Skat af årets resultat	-350.508	-107.714
Årets resultat	698.743	913.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	698.743	913.210
Disponeret i alt	698.743	913.210

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	648.765	798.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648.765</u>	<u>798.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>648.765</u>	<u>798.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.441.945	344.221
Andre tilgodehavender	1.013.932	805.659
Periodeafgrænsningsposter	9.741	9.105
Tilgodehavender i alt	<u>2.465.618</u>	<u>1.158.985</u>
Likvide beholdninger	<u>526.383</u>	<u>1.112.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.992.001</u>	<u>2.271.727</u>
Aktiver i alt	<u>3.640.766</u>	<u>3.070.657</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	2.494.715	1.795.972
Egenkapital i alt	2.544.715	1.845.972
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	138.000	43.000
Hensatte forpligtelser i alt	138.000	43.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	236.904	349.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt	236.904	349.954
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	111.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.438	18.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.593	315.310
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	255.508	98.714
Anden gæld	282.275	288.329
Periodeafgrænsningsposter	12.333	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.147	831.731
Gældsforpligtelser i alt	958.051	1.181.685
Passiver i alt	3.640.766	3.070.657

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	565.978	1.090.099
Pensioner	229.650	225.900
Andre omkostninger til social sikring	10.282	9.638
	<u>805.910</u>	<u>1.325.637</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15
Andre finansielle omkostninger	12.699	12.729
	<u>12.699</u>	<u>12.744</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.508	98.714
Årets regulering af udskudt skat	95.000	9.000
	<u>350.508</u>	<u>107.714</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.061.168	1.061.168
Tilgang i årets løb	6.875	0
Kostpris ultimo	<u>1.068.043</u>	<u>1.061.168</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-262.238	-105.888
Årets afskrivninger	-157.040	-156.350
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-419.278</u>	<u>-262.238</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>648.765</u>	<u>798.930</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.795.972	882.762
Årets overførte overskud eller underskud	<u>698.743</u>	<u>913.210</u>
	<u>2.494.715</u>	<u>1.795.972</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	348.904	460.954
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.000</u>	<u>-111.000</u>
	<u>236.904</u>	<u>349.954</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans A/S, 349 t.kr., er der givet pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 579 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Escherich Holding ApS, CVR-nr. 27281443 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-744876670838

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-27 10:52:51Z

NEM ID 

Bent Østergaard

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-744876670838

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-11-27 10:52:51Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-11-27 10:59:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8531VS-F6QJ3-WCNS-82K4N-N36KZ-G4ZD7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>